
Cenová nabídka letecké přepravy pro Švandovo divadlo na Smíchově
REFERENCE CENOVÉ NABÍDKY: PRG_1754_SSQ_285072

Platnost cenové nabídky: 27 8. 2018 do 11 9. 2018 Datum cenové nabídky: 27 8. 2018

Martina Měštanová Jana Banasakova Jana Banasakova

Zákazník: martina.mestan@gmail.com Obchodní zástupce: jana.banasakova@dhl.com Zpracoval(a): jana.banasakova@dhl.com

Tel. +775 537 944 Tel. +420 596 270 106 Tel. +420 596 270 106

Základní informace

Letiště odletu: Washington (DCA), United States Letiště příletu: Prague (PRG), Czech Republic

Druh servisu: DHL AIR ECONOMY Adresa doručení: Praha 150 00

Dodací podmínka: EXW - ExWorks

Adresa vyzvednutí: Dc 20057

Specifikace zboží

Počet kusů celkem Celkový objem v CBM
Skutečná hmotnost celkem Celková počítaná hmotnost

v KG v KG

24 3.24 607.00 607.00

Shrnutí kalkulace

Celkem Poplatky v místě odeslání: Washington CZK 8,651.18

Celkem Přepravní poplatky: Washington - Prague CZK 31,714.77

Celkem Poplatky v místě dodání: Prague CZK 5,563.91

Náklady celkem - Washington, United States do Prague, Czech Republic CZK 45,929.86

Poznámka

Cena je kalkulována na bázi současné úrovně sazeb, přirážek a měnových kurzu a na výše uvedené parametry/rozměry a hmotnost zásilky. Fakturujeme v CZK, přepočtem
dle aktuálního bankovního kurzu:

USD 1.0 - CZK 22.207004

EUR 1.0 - CZK 25.744580

 
DHL Global Forwarding – podmínky nabídky pro leteckou přepravu
(platné od 1.3.2018)
 
Není-li uvedeno jinak, cenu nelze aplikovat na osobní věci, nebezpečné, nadrozměrné či rychle se kazící zboží. Cena je kalkulována na bázi současné úrovně sazeb,
přirážek a měnových kurzu a na výše uvedené parametry/rozměry a hmotnost zásilky (1 cbm ~ 167kg; max. výška 160cm). V případě odchylky od Vámi udávaných hodnot
se celková cena může lišit. V případě neočekávaných změn, zavedení nebo zvýšení poplatků a přirážek si vyhrazujeme právo na tyto změny reagovat.
 
Dobu přepravy nelze garantovat.
 
U zemí, kde je požadováno ošetření dřevěných obalů (fumigace), je povinností odesílatele použít dřevěný obalový materiál, který je ošetřený a nese platnou značku
ošetření (více na www.srs.cz, www. ispm15.com).
 
Objednáním přepravy u naší společnosti zákazník potvrzuje, že se nejedná o zboží, jehož vývoz je ve smyslu platných celních předpisů k danému účelu omezen nebo
zakázán (zejména u tzv. zboží dvojího užití, zboží podléhající embargu, kulturních statků, zbraní, jaderných materiálů, zboží majícího vliv na ochranu ovzduší, zboží
regulovaného předpisy CITES, geneticky modifikovaných organismů, apod.).
 
Pokud není sjednáno jinak, cenu a případné další náklady spojené s přepravou vám budeme fakturovat ihned po obstarání přepravy a to fakturou se splatností 14 dnů.
Zároveň si vyhrazujeme právo požadovat platbu před realizací přepravy. Fakturujeme v CZK, přepočtem dle aktuálního bankovního kurzu UniCredit Bank, devizy, prodej.
Faktury jsou splatné v ČR. Cena je uvedena bez eventuální DPH. Nebude-li v objednávce uvedeno jinak, výše uvedená dodací podmínka se řídí dle INCOTERMS 2010.
 

 Právní vztahy mezi smluvními stranami při obstarání přepravy, a příp. při činnostech s obstaráním nebo provedením přepravy souvisejících, se řídí platnými právními
předpisy ČR, zejm. ustanoveními §2471 až §2482 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen "občanský zákoník") a dále, v souladu s ustanovením §
1751 odst. 3 občanského zákoníku, Všeobecnými zasílatelskými podmínkami Svazu spedice a logistiky České republiky, vydání 2014, jež jsou veřejně dostupné na
www.sslczech.cz a které se stávají součástí takto vzniklé zasílatelské smlouvy.
 
Pokud není uvedeno jinak, cenová nabídka standardně nezahrnuje:
Nakládku/vykládku zboží, poskytnutí celní jistiny, pojištění dopravních rizik, dále nabídka nezahrnuje multistop, jakékoli další neočekávané poplatky, event.
vícenáklady za kurýrní služby a event. vícenáklady, které nelze automaticky předpokládat, jako jsou storage/skladné, detention a demurrage, vícenáklady způsobené
vyšší mocí a ostatní náklady spojené s celními úkony a službami, které nelze předpokládat, nebudou zákazníkem vysloveně požadované v poptávce, anebo budou
nařízené příslušnými úřady v zemi původu, určení, nebo jiné tranzitní zemi. Vzniknou-li tyto vícenáklady, budou přeúčtovány k Vaší tíži/tíži zboží.

 
Pojištění:
V rámci naší nabídky Vám nabízíme pojištění dopravních rizik na bezpečné zboží. Minimální částka za pojištění činí EUR 20 + EUR 15 za vystavení pojistného certifikátu
jeli tento vyžadován. Pojistná hodnota zásilky je obvykle stanovena jako hodnota zboží + dopravné + náklady na pojištění a to celé navýšeno o 10% na náklady spojené s
řešením pojistné události. Lze požadovat i jinou hodnotu než 110%. Zásilku s hodnotou nad EUR 2 000 000 je nutné předem nahlásit. Pokud si přejete zboží pojistit,
prosíme, abyste tuto skutečnost uvedli v objednávce.
 
Pojištění kryje rizika All Transport Risks dle Institut Cargo Clause (A/Air), tzn. nejvyšší rozsah krytí včetně War Clauses (Cargo/Air Cargo) a Strikes Clauses (Cargo/Air
Cargo). Pojištění dopravních rizik pro Vás můžeme obstarat u pojistitele AIG Europe Limited, Londýn, UK (dále jen „AIG“). Pojištění bude sjednáno dle anglického práva a
je dána příslušnost anglických soudů. Pojistné podmínky AIG Vám rádi na požádání předložíme. Pojištění je bez spoluúčasti.
 
Zákazník bere na vědomí, že akceptací naší nabídky na obstarání přepravy souhlasí s výše uvedeným.
 
DHL Global Forwarding (CZ) s.r.o.

page 1 of 1


